
COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

5° Settore - Lavori Pubblici, Patrimonio e Attività Produttive

COPIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. GENERALE 2389 DEL 12-11-2020

N. SETTORE 617 DEL 12-11-2020

Oggetto:

Approvazione progetto dell'Intervento di riqualificazione ed efficientamento
energetico dell'impianto di illuminazione pubblica della Marina Garibaldi.
Determina a contrarre ex art.32 comma 2 del D.Lgs.vo n.50/2016 e ss.m.ii per
affidamento diretto dell'intervento.  CUP 55B20000080001 - CIG 8508958645

Il DIRIGENTE

VISTA la proposta di determinazione di cui all’oggetto;

VISTA la L. 08/06/1990, n. 142, recepita dalla L.R. 11/12/1991, n. 48;

VISTI:

il D.Lgs.18/08/2000,  n. 267;-

il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165;-

il D.Lgs. 23/06/2011, n. 118 e successive modificazioni;-

lo statuto comunale;-

il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;-

il regolamento comunale di contabilità;-

il regolamento comunale sui controlli interni;-

RITENUTO che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità
tecnica e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis, comma 1,
del D.Lgs. 267/2000, con la firma del presente atto;

RITENUTO di dover far proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto;

DETERMINA

di approvare ed adottare l’allegata proposta di determinazione, a firma del Responsabile del procedimento
Ing. Pasqua Lidia Fama', che forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

Il DIRIGENTE
F.to ING. TOMMASO LA MALFA
(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2389 del 12-11-2020
Pag. 1 di 8



COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

5° SETTORE - LAVORI PUBBLICI,PATRIM. E ATTIV.PROD.

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Oggetto:

Approvazione progetto dell'Intervento di riqualificazione ed efficientamento
energetico dell'impianto di illuminazione pubblica della Marina Garibaldi.
Determina a contrarre ex art.32 comma 2 del D.Lgs.vo n.50/2016 e ss.m.ii per
affidamento diretto dell'intervento.  CUP 55B20000080001 - CIG 8508958645

Il Responsabile del Procedimento

PREMESSO:
Che con Decreto del Capo Dipartimento per gli affari interni e territoriali del 14 Gennaio 2020,1.
pubblicato sulla G.U. n.13 del 17.01.2020, sono stati ripartiti per l’anno 2020 l’importo di
complessivi € 500 milioni di euro per investimenti destinati, tra l’altro,  all’ efficientamento della
illuminazione pubblica, al risparmio energetico degli edifici di proprietà pubblica e di edilizia
residenziale pubblica, nonché all’installazione di impianti per la produzione di energia da fonti
rinnovabili;
Che questo Comune, ai sensi dell’art.1, comma 30 della Legge n.160 del 2019, è  beneficiario del2.
contributo di € 130.000,00 per la realizzazione di opere rientranti nella categoria anzidetta;
che il termine per dare inizio alla realizzazione degli interventi, previsto dall’articolo 1, comma 32,3.
della legge 160/2019, è stato posticipato al 15 Novembre 2020 con il cd. DL. Agosto;

CONSIDERATO che per le finalità di cui anzi è intendimento di questa Amministrazione usufruire del
contributo concesso per la realizzazione dell’ “Intervento di riqualificazione ed efficientamento energetico
dell’impianto di illuminazione pubblica della Marina Garibaldi”;

VISTA la determinazione dirigenziale N. 614/ 5° Settore del 10.11.2020 con la quale è stato conferito al
Funzionario Direttivo Tecnico Ing. Francesco Di Maio l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento
e Progettista dell’intervento denominato “ Lavori di riqualificazione ed efficentamento energetico
dell’impianto di illuminazione pubblica della marina Garibaldi “;

RILEVATO che con il provvedimento di cui anzi, stante la momentanea assenza del suddetto Tecnico e
attesa l’urgenza di  pervenire all’affidamento dell’intervento, le funzioni di Rup afferenti la fase di avvio
della procedura in argomento sono state  conferite al Funzionario Direttivo Tecnico Ing. Pasqua Lidia
Famà in sostituzione dell’Ing. Francesco Di Maio;

VISTO il progetto relativo all’intervento  dei “Lavori di riqualificazione ed efficentamento energetico
dell’impianto di illuminazione pubblica della Marina Garibaldi “ datato 10.11.2020, a firma dell’ Ing.
Tommaso La Malfaper il complessivo importo di € 130.000,00 di cui €103.980,39 per lavori soggetti a
ribasso, € 297,16 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso ed € 25.722,45 per somme a disposizione
dell’Amministrazione con il quadro economico che segue:

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2389 del 12-11-2020
Pag. 2 di 8



A LAVORI
a) Lavori soggetti a ribasso d’asta € 103.980,39
b) Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta €        297,16

Sommano complessivamente per lavori € 104.277,55

SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE
1 IVA 22% su A €   22.941,06
2 Rimborso oneri di accesso a discarica compreso Iva 22% €        665,84
3 CONTRIBUTO ANAC €          30,00
4 Incentivo Funzioni Tecniche ( ex art.113 D.Lgs.n.50/2016)

2% di A
€     2.086,55

Sommano complessivamente per somme a disposizione €   25.722,45
COSTO COMPLESSIVO € 130.000,00

PRESO  ATTO che il progetto consta dei seguenti elaborati :
Relazione Tecnica ;
Relazione illustrativa ;
Planimetria di progetto ;
Analisi prezzi unitari
Elenco Prezzi
Computo metrico estimativo
Quadro  tecnico economico
Calcolo incidenza manodopera
Capitolato speciale d’appalto : disciplina rapporto contrattuale e prescrizioni tecniche
Piano di  manutenzione
Cronoprogramma

PRESO ATTO del parere favorevole in linea tecnica, ex art.5 della Legge Regionale n.12/2011,
prot.n.114reso dal Rup in data 10.11.2020;

PRESO ATTO della validazione resa dal Rup con verbale del 10.11.2020;

RILEVATO che il progetto sostanzialmente prevede la collocazione di lanterne stradali artistiche a
tecnologia led da 220 V,50,80 W – Led 3000K da collocare su pali artistici in sostituzione di quelli
esistenti nonché la posa di nuovi pali artistici in sostituzione di quelli che si presentano ammalorati o che
sono già rimossi per problemi di stabilità;

VISTA la Legge 11 Settembre 2020 n.120 di conversione in legge con modificazioni del decreto legge 16
Luglio 2020 n.76 recante “ Misure urgenti per la semplificazione e per l’innovazione digitale ( Decreto
semplificazione) ;

CONSIDERATO che al fine di fronteggiare le ricadute economiche negative scaturenti dalle  misure di
contenimento dell’emergenza sanitaria da Covid 19, l’art.1 della Legge 120/2020 statuisce, in deroga agli
articoli 36 comma 2 e 157 comma 2 del D.Lgs.n.50/2016 e ss.mm.ii,  l’applicazione delle procedure di
affidamento di cui ai commi 2,3 e 4 dell’art.1 della legge medesima qualora la determina a contrarre o
altro atto di avvio del procedimento sia adottato entro il 31 Dicembre 2021;

VISTO il comma 2 lett.a dell’art.1 della L.120/2020 a tenore del quale è consentito l’affidamento diretto
per lavori di importo inferiore a € 150.000,00;

VISTO il comma 3 dell’art.1 della L.120/2020 a tenore del quale gli affidamenti diretti possono essere
realizzati tramite determina a contrarre o atto equivalente che contenga gli elementi descritti nell’art.32
comma 2 del D.Lgs.vo n.50/2016 e ss.mm.ii;

RILEVATO:
chenell’ottica di razionalizzazione e contenimento della spesa pubblica con l’art.26 della legge

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2389 del 12-11-2020
Pag. 3 di 8



23.12.1999 n.488 e s.m.i. è stato introdotto il sistema di gestione contabilizzato e semplificato
degli acquisti della pubblica amministrazione denominato CONSIP-MEPA;
chel’art.1, comma 450 della legge 27.12.2006 n.296 sancisce l’obbligo per tutte le
amministrazioni statali centrali e periferiche ad approvvigionarsi al mercato elettronico della
pubblica amministrazione di cui all’articolo 328 comma 1 del Regolamento di cui al D.P.R.
207/2010;
che  l’art.33 del D.L. 18 Ottobre 2012 n.179 , convertito con modificazioni in Legge 17 Dicembre
2012 n.221, ha istituito l’Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti presso l’Autorità per la
Vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture;
che  a termini dell’art.216 comma 10 del D.lgs.18 Aprile 2016 n.50 fino all’entrata in vigore del
sistema di qualificazioni delle Stazioni Appaltanti di cui all’articolo 38 del decreto medesimo i
requisiti di qualificazione sono soddisfatti mediante l’iscrizione alla predetta Anagrafe;
chequesta Stazione Appaltante è iscritta all’Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti istituita
presso l’ Autorità Nazionale Anticorruzione ai sensi dell’articolo 33-ter del Decreto Legge 18
Ottobre 2012 n.179 convertito con modificazioni con legge 221/2012 CODICE AUSA
0000157407;

RITENUTO di poter procedere alla approvazione in linea amministrativa del progetto relativo ai “ Lavori
di riqualificazione ed efficentamento energetico  dell’Impianto di Pubblica illuminazione della Marina
Garibaldi” datato 10.11.2020 a firma dell’ Ing. Tommaso La Malfa;

RITENUTO, altresì, alla luce di quanto considerato e rilevato di  poter esperire una trattativa diretta sul
MEPA per l’affidamento diretto dell’intervento ad operatore economico qualificato;

VISTE le Linee guida dell’ANAC relative alle procedure per l’affidamento dei contratti pubblici inferiori
alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori
economicirevisionate da ultimo con delibera 206 del 1° marzo 2018e  preso atto delle indicazioni
operative nelle stesse contenute ;

VISTI E RICHIAMATI :
•L’articolo 192 del D.Lgs 267/2000 ai sensi del quale la stipula dei contratti debba essere preceduta da
apposita determinazione a contrarre indicante il fine che il contratto intende perseguire, l’oggetto del
contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali nonché le modalità di scelta del contraente e le
ragioni che ne sono alla base;
•L’art.32 del D.Lgs. 50/2016 a termine del quale prima dell’avvio del procedimento di affidamento dei
contratti pubblici le Amministrazioni aggiudicatrici decretano o determinano di contrarre in conformità ai
propri ordinamenti, individuano gli elementi essenziali del contratto ed i criteri di selezione degli operatori
economici e delle offerte;

ATTESO che ai sensi dell’art.56 della legge 08.06.1990, n.142, recepito dalla L.R. 11.12.1991, N.48 nel
testo modificato dall’art.13 della l.r. 23.12.2000, n.30  l’autorizzazione a contrattare è posta in essere con
apposita determinazione del Responsabile del procedimento di spesa;

PRESO ATTO che nella fattispecie il Responsabile del procedimento di spesa è il Dirigente del 5°
Settore Lavori Pubblici e Patrimonio;

RITENUTO con espresso riferimento all’art.56  della legge 142/90, come recepito dalla L.R. 11.12.1991
n.48  nonché all’articolo  192 del D.Lgs 267/2000 e all’ art.32 del D.Lgs. 50/2016   dover adottare
apposito provvedimento di autorizzazione a contrarre al fine di avviare la procedura per l’affidamento
dell’intervento de quo;

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n.77 del 16.09.2020 con la quale è stato approvato il bilancio di
previsione 2019/2021 e atti propedeutici;
VISTO l’art.163 del Testo Unico degli Enti Locali
VISTE le leggi regionali:
 - 11.12.1991 n. 48 e successive modifiche ed integrazioni che recepisce la legge
   08.06.1990, n. 142;
_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2389 del 12-11-2020
Pag. 4 di 8



 - 07.09.1998, n. 23;
 - 23.12.2000, n. 30;

VISTA la Legge Regionale n.12 del 12 Luglio 2011;

VISTO IL Decreto Presidenziale 31 Gennaio 2012 N.13;

VISTO la legge  il Decreto Legislativo n. 50 del 18 Aprile 2016 con le modifiche apportate dalla Legge
11 Settembre 2020 n.120;

VISTO il Regolamento di attuazione ed esecuzione del Codice dei Contratti approvato con D.P.R.
n.207/2010 per le parti ancora in vigore fino all’entrata dei decreti attuativi previsti dal D.Lgs.n.50/2016;

VISTO il vigente statuto comunale;

P r o p o n e

1.Di approvare il progetto relativo ai lavor idi Riqualificazione ed efficientamento energetico dell’impianto
di illuminazione pubblica della Marina Garibaldi, datato 10.11.2020, a firmadell’Ing.Tommaso La Malfa
per il complessivo importo di € 130.00000 di cui € 103.980,39a base d’asta, € 297,16 per oneri di
sicurezza non soggetti a ribasso ed €25.722,45 per somme a disposizione dell’ Amministrazione con il
quadro tecnico economico che segue :

A LAVORI
a) Lavori soggetti a ribasso d’asta € 103.980,39
b) Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta €        297,16

Sommano complessivamente per lavori € 104.277,55

SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE
1 IVA 22% su A €   22.941,06
2 Rimborso oneri di accesso a discarica compreso Iva 22% €        665,84
3 CONTRIBUTO ANAC €        30,00
4 Incentivo Funzioni Tecniche ( ex art.113 D.Lgs.n.50/2016)

2% di A
€     2.085,55

Sommano complessivamente per somme a disposizione €   25.722,45
COSTO COMPLESSIVO € 130.000,00

Di dare atto che il progetto consta dei seguenti atti ed elaborati;2.

PRESO  ATTO che il progetto consta dei seguenti elaborati :
Relazione Tecnica ;
Relazione illustrativa ;
Planimetria di progetto ;
Analisi prezzi unitari
Elenco Prezzi
Computo metrico estimativo
Quadro  tecnico economico
Calcolo incidenza manodopera
Capitolato speciale d’appalto : disciplina rapporto contrattuale e prescrizioni tecniche
Piano di  manutenzione
Cronoprogramma

Di stabilire, con riferimento all’art.56 della legge 08.06.1991, n.142, recepito dalla L.r. 11.12.1991,3.
n.48, nel testo modificato dall’art.13 della L.r. 23.12.2000, n.30 e all’art.192 del D.lgs n.267/2000
e dell’art. 32 del  Decreto Lgs.vo n.50/2016 :
che l’appalto ha per oggetto l’affidamento dell’  “Intervento di riqualificazione eda)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2389 del 12-11-2020
Pag. 5 di 8



efficentamento energetico dell’impianto di illuminazione pubblica della Marina Garibaldi “;
che trattandosi di lavori di importo inferiore ad € 150.000.00 è possibile ricorrere, ai sensib)
dell’art.1 comma 2 lett.a della L.120/2020, ad affidamento diretto ad operatore economico
abilitato sul MEPA al bando “Lavori di manutenzione Impianti di Pubblica illuminazione OG10”
che fermo restando il possesso dei requisiti di carattere generale  sia in possesso dei requisiti
minimi di  idoneità professionale, capacità economico e finanziaria e tecnica professionale
proporzionati al contratto da affidare nel rispetto nel rispetto dei principi di economicità,
efficacia, tempestività, correttezza, libera concorrenza, non discriminazione, trasparenza,
proporzionalità, pubblicità;
che la Ditta New Tecno Plus srl Partita Iva 02049900836 con sede in Milazzo  è presente sulc)
Mepa al bando denominato Lavori di Manutenzione – Impianti –OG10
che in data 11.11.2020 il Rup ha avviato sul MEPA trattativa diretta n.1490506  perd)
l’affidamento dei lavori in oggetto  con l’operatore economico New Tecno Plus ...omissis...
che  ha offerto il ribasso percentuale del 9,21% sul prezzo a base d’asta di € 103.980,39 oltre
oneri di sicurezza per € 297,16 e Iva (22%);
che ai sensi e per gli effetti dell’art.8 comma 1 lett.a della legge 120/2020 si procederà allae)
consegna dei lavori in via d’urgenza, ai sensi dell’art.32 comma 8 del D.Lgs.vo 50/2016 nelle
more della verifica dei requisiti di cui all’art.80  del medesimo decreto nonché dei requisiti di
qualificazione previsti per la partecipazione alla presente procedura;
che la Ditta New Tecno Plus srl risulta REGOLARE nei confronti di INPS INAIL e CASSAf)
EDILE , giusta Attestazione prot.23090085 del 18.10.2020 agli atti d’ufficio;
Di dare atto che l’ “Intervento di riqualificazione ed efficentamento energetico dell’impianto di4.
illuminazione pubblica della Marina Garibaldi di complessivi  € 130.000,00 ha usufruito del
contributo concesso con Decreto del Capo Dipartimento per gli affari interni e territoriali del 14
Gennaio 2020 in narrativa richiamato;
Di affidare tramite Mepa alla Ditta New Tecno Plus srl ...omissis.. con sede in ...omissis...i5.
lavori di riqualificazione ed efficientamento energetico dell’impianto di illuminazione pubblica
della Marina Garibaldi CUP 55B20000080001 -  CIG 85089586450A211C03B    per il
complessivo importo di € 94.700,96 di cui € 297,16 per oneri di sicurezza oltre Iva ( 22%);
Di accertarela complessiva spesa di € 118.316,57al Capitolo in entrata 1514  cod. bilancio6.
4.02.01.01.999 “ Trasferimento  dello Stato per realizzare progetti relativi ad investimenti nel
campo dell’efficientamento energetico e dello sviluppo territoriale sostenibile”;
Di impegnare la complessiva spesa di € 118.316,57 al Capitolo in uscita 4242, Piano4.
Finanziario 2.05.99.99.999 missione programma 09.08 dell’esercizio in corso;
Di dare atto che l’ avvio della presente procedura riveste carattere d’urgenza al fine di5.
rispettare il termine ultimo per dare inizio ai lavori relativi all’intervento di che trattasi fissato
dal Decreto al 15 Novembre 2020 pena la decadenza dall’assegnazione del contributo.

                  f.to  Il Coordinatore 6° Servizio
                Dott.ssa Francesca Santangelo

Il Responsabile del procedimento
F.to Ing. Pasqua Lidia Fama'
(Sottoscritto con firma elettronica)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2389 del 12-11-2020
Pag. 6 di 8



PARERE CONTABILE DEFINITIVO UFFICIO ENTRATE

Esito controllo contabile: Favorevole con contestuale registrazione contabile.

Milazzo, lì 12-11-2020
Il Responsabile del procedimento
F.to  Rino Giuseppe Scattareggia
(Sottoscritto con firma elettronica)

PARERE CONTABILE DEFINITIVO UFFICIO IMPEGNI

Esito controllo contabile: Favorevole con contestuale registrazione contabile.

Milazzo, lì 12-11-2020
Il Responsabile del procedimento
F.to  Rino Giuseppe Scattareggia
(Sottoscritto con firma elettronica)

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Si attesta la regolarità contabile e la relativa annotazione, anche ai fini della copertura finanziaria, nelle scritture
contabili delle seguenti poste di bilancio:

Accertamento N.   270 del 12-11-2020  a Competenza   CIG 8508958645

5° livello 4.02.01.01.999 Contributi agli investimenti da altre Amministrazioni Centrali n.a.c.

Capitolo       1514 Articolo       TRASFERIMENTO DELLO STATO PER REALIZZAZIONE DI PROGETTI RELATIVI AD
INVESTIMENTI NEL CAMPO DELL'EFFICIENTAMENTO ENERGETICO  E DELLO SVILUPPO TERRITORIALE
SOSTENIBILE (CAP. USCITA 4242)
Causale Approvazione progetto dellIntervento di riqualificazione ed efficientamento energetico

dellimpianto di illuminazione pubblica della Marina Garibaldi. Determina a contrarre ex art.32
comma 2 del D.Lgs.vo n.50/2016 e ss.m.ii per affidamento diretto de

Importo  2020 €. 118.316,57

Impegno N.   768 del 12-11-2020  a Competenza   CIG 8508958645

Missione Programma 5° livello 09.08-2.05.99.99.999 Altre spese in conto capitale n.a.c.

Capitolo       4242 Articolo       TRASFERIMENTO DELLO STATO PER REALIZZAZIONE DI PROGETTI RELATIVI AD
INVESTIMENTI NEL CAMPO DELL'EFFICIENTAMENTO ENERGETICO  E DELLO SVILUPPO TERRITORIALE
SOSTENIBILE (Capitolo Entrata 1514)
Causale Approvazione progetto dellIntervento di riqualificazione ed efficientamento energetico

dellimpianto di illuminazione pubblica della Marina Garibaldi. Determina a contrarre ex art.32
comma 2 del D.Lgs.vo n.50/2016 e ss.m.ii per affidamento diretto de

Importo  2020 €. 118.316,57

Beneficiario     14607   NEW TECNO PLUS S.R.L.

Milazzo, lì 12-11-2020

Il Dirigente del 2° Settore

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2389 del 12-11-2020
Pag. 7 di 8



F.to  Andreina Mazzu'
(Sottoscritto con firma digitale)

ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE
(art.47 c.1 legge 8/6/1990, n°142)

Si attesta che la presente determinazione n. 2389 del 12-11-2020, viene pubblicata all’Albo Pretorio
on-line del portale per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 12-11-2020.

N. Reg. Albo: 4052

Milazzo, lì 12-11-2020

Il Responsabile della pubblicazione
F.to  Saveria Cannistra'
(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2389 del 12-11-2020
Pag. 8 di 8


